陕西铁路工程职业技术学院
思想理论教学科研部通知

〔2017〕08号[image: image2.png]

关于2016-2017第二学期期末考试补考的通知

各相关系：

思政部2016-2017第二学期期末考试补考定于8月30日晚自习举行，现将具体事宜通知如下：

一、考试时间及地点
1、时间：2017年8月30日（周三）晚自习
2、地点：高新校区：GB110     临渭校区：B106
二、考试其他事项

1、考试形式为开卷考试
2、考试中严禁互相抄袭
3、开考前考生签字确认，未签字的同学视为缺考

4、补考学生名单附后
请相关系务必将本系参加补考的学生通知到位，确保此次考试顺利进行。
思想政治理论教学科研部
二〇一七年八月二十八日

思想政治理论教学科研部办公室印发
补考名单：

[image: image1.png]0430116030 E) JEHF3163 [ RSEREE IR
Tea01 130220 [B6%E B 5132 [ B SRR E EwE
as2i60a2[BRE |2 Bfision [BSEREE EED
(24302160505 85 B [Etastes |[pBEBERE [
Taanz1606 2[R B [Ba3165 [ SRR E [
24302160639 [ 5 [% [l (i SEOREE B
Tas03t6021 (TG [% pEgsie1 [pBSEREE =1
Ta303160223 I % pEiEsice [ B EEREE =1
4303160230 |85 B pEiEsee [ EBEEE =1

PAGE
1